dulto buiusmodi mentionem.

§ 6. Yolumus autem quod praesentes li- ius«io puMi-

terae in Cancellaria ApostoUca et Camera '^""''•

praedicta publicentur, et inter constitutio-

nes extravagantes, ad pcrpetuam rei me-
moriam valiturae, conscribantur. Nulli

ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum , anno Rr distrano.

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quadragesimo secundo, tertio

nonas ianuarii , pontificatus nostri anno viii.

Anno a nalivitale Domini mdxlii, die Lu-

nae, vigesima martii, pi'aesentes retroscri-

ptae literae lectae et publicatae fuerunt in

piena Camera Apostolica, et ex maturo
ipsius decreto registratae in libro de cu-

ria etc.

Leda et publicata fuit in Cancellaria Puuìc.iìo.

Apostolica die xxiii martii mdxlii, anno

pontificatus domini nostri viii.

Dal. die 3 ianu;iiii 1542, pontif. anno vili.

XXXIX.

Inquisitorum haereticae pravitatis fa-

cìdlas proeedendi contra omnes, etiam

rer/ìdares, pracdicantes aut proponentes

scandalosaspropositioncs, et a fide calholica

discrepantcs.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad faturam rei memoriam.

In apostolici culminis specula, divinae ExorJium.

gratiaemunere, collocati, nihil magis esse
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nostri officii duximus, qiiam setlulo ac

diligenter omnia circumspicere, quae ca-

iholici nobis conimissi gregis custodiae ac

consenationi conferant, illamque in pri-

mis curam suscipere, ut quae materiam

scandali praebere possent, penitus succi-

dantur, ac radicitus extirpentur, nec ea

usque pullulare sinantur.

§ i . Cum itaque , sicut accepimus, in no-

Causae huius gtrae Bononiae ac Mediolani et quam-
ctinslilulionis. , , , ,.._.. .... . .

plurmiis alus Italiae civitatibus et locis,

nonnulli saeculares, ac etiam religiosi, proe-

textu quorumdam indultorum ac conces-

sionum seu privilegiorumet exemptionuni

a Sede Apostolica per ipsos obtentorum

et ab inquisitoribus haerelicae pravitatis,

in eisdera civitatibus et locis per Sedem

Apostolicam aut illius auctoritate deputa-

tis, illorum iurisdictione exemptos se prae-

tendentes, varias proposiliones scandalo-

sas et erroneas ac piarum mentium of-

fensivas et quandoque etiam liaeresim

sapientes, ac catholicae fìdei minus con-

sonas, christianaeque pietati et bonis mo-

ribus minime conforme? ,
publice propo-

nere ac dispulare et prò viribus suslinere,

necnon populis praedicare, non sine ma-

gno christifidelium animarum periculo,

ipsius([ue fidei detrimento et tolius reli-